

Nyhetsbrev

mai 2023



Hybrid Technology™
tatt til neste nivå



bernafon®
Your hearing · Our passion

Vi lanserer nye høreapparater!



Inspirert av den eksepsjonelle hørselen i dyreriket, presenterer vi nå Bernafon sine beste høreapparater noensinne. **Bernafon Alpha XT** erstatter Bernafon Alpha på nåværende rammeavtale og finnes som miniRITE og miniBTE-modeller. Begge modellene er tilgjengelige som oppladbare høreapparater eller med tradisjonelle sink-luft-batterier.

Bernafon Alpha XT har Bernafons mest avanserte hybridteknologi™. Med den nye **Hybrid Sound Care™**-funksjonen, gir Alpha XT en kraftig forbedret beskyttelse mot vind og kontaktstøy. Vind kan forårsake bevegelse over høreapparatets mikrofoner, og kan oppleves ubehagelig for høreapparatbrukeren. Vindstøybeskytteren analyserer de varierende signalene fra mikrofonene foran og bak, og reduserer vindstøy over alle 24 frekvensbånd. Dette bidrar til å bevare talesignalet og gir ekstra lyttekomfort i vindfulle situasjoner.

Kontaktstøy er noe høreapparatbrukere støter på regelmessig, spesielt når de bruker briller eller børster håret vekk fra ansiktet. Tradisjonelle høreapparater forsterker ofte denne typen støy. Kontaktstøybeskytteren vil oppdage dette og forhindre uønsket forsterkning av støyen.



Bernafon Alpha XT benytter eksisterende tilbehør som bordlader, reiselader, miniFit lydgivere/domer, TV-A, RC-A fjernkontroll og SoundClip-A. Ønsker du å lære mer om våre nye Bernafon Alpha XT høreapparater, kan du få en liten smakebit i denne korte [videoen](#).

Ny Bernafon app

Bernafon har nå lansert en ny app som erstatter EasyControl-A og EasyControl Connect. **Bernafon app** tilbyr bl.a. en forbedret brukervennlighet med enkel og intuitiv betjening, streaming-equalizer, veiledning for tilkobling til mobiltelefon, funksjonen "Finn høreapparatene mine" og mulighet for fjernjustering.

Bernafon app kan lastes ned i App Store og Google Play.



Oasis NXT 2023.1

En oppdatering av Oasis NXT ble sendt ut i starten av mars. Har du enda ikke oppdatert til siste versjon, anbefaler vi at dette gjøres så fort som mulig. [Oasis NXT](#) versjon 2023.1 kreves for å kunne tilkoble Alpha XT høreapparater.

Ta kontakt med oss i Cantec dersom du trenger hjelp til installeringen.

Ny farge

Bernafon Alpha XT miniRITE og miniBTE kommer i en helt ny farge, **ensfarget Sand Beige**.

Tilsammen er det 10 ulike farger som er tilgjengelig. Se vår [nettbutikk](#) for oversikt over alle farge-alternativene.



Forbedret datalogging

Dataloggingen i OasisNXT 2023.1 har blitt forbedret med 2 nye funksjoner; logging av lyttemiljø og samtaledata. **Logging av lyttemiljø** viser hvor stor andel brukeren oppholder seg i stille, støyende og svært støyende omgivelser. Data vil logges over flere tidsperioder, og vil kunne gi audiograf muligheten til å sammenligne informasjonen med tidligere perioder.

Logging av samtaledata viser høreapparatbrukerens deltakelse i samtaler over tid, og vil være verdifull informasjon i veiledningsprosessen av brukeren.

Denne funksjonen er kun tilgjengelig for Bernafon Alpha XT.

